
 
 

REPUBLIQUE FRANCAISE     DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES 
 

VILLE DE SAINT JEANNET 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
 

1 – Pouvoir adjudicateur : nom, adresse et point de contact 
 
Commune de Saint Jeannet 
54, rue du château 
06640 Saint Jeannet 
 04.93.59.49.48  Fax.04.93.59.49.41 
mail : finances@saintjeannet.com 
 
2 - Objet du marché 
 
DG-05-2021 Marché d’assurances 
 
3 – Procédure 
 
Caractéristiques du marché 
 
La présente consultation est passée dans le respect des dispositions de l’article L.2123-
1 du Code de la Commande Publique, selon une procédure adaptée ouverte. 

 
4 –Avis 
 
Le marché « marché d’assurances » est attribué à l’entreprise SMACL à compter du 01 
janvier 2022. 
 
Lot 1 DOMMAGES AUX BIENS : 
Commune : 11 270€ TTC avec option 
CCAS : 136€ TTC 
Lot 2 RESPONSABILITE CIVILE : 
Commune : 7 138€ TTC avec options 
CCAS : 1 037€ TTC avec options 
Lot 3 PARC AUTOMOBILE :  
Commune : 5 635€ TTC 

 
5 – Date d’envoi du présent avis 
 
17 DECEMBRE 2021 


